



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 954 608 034
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EAGLEBURGMANN NORWAY AS
Forretningsadresse: Valhallavegen 10
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Malnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	220 566 000	145 210 000
Annen driftsinntekt		1 474 000	1 649 000
Sum inntekter		222 040 000	146 859 000
Kostnader			
Varekostnad	2	92 077 000	65 733 000
Lønnskostnad	3,12	27 449 000	23 360 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	240 000	184 000
Annen driftskostnad	2,3	30 331 000	21 202 000
Sum kostnader		150 097 000	110 479 000
Driftsresultat		71 943 000	36 380 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	3 721 000	2 525 000
Sum finansinntekter		3 721 000	2 525 000
Annen finanskostnad	5	9 000	3 000
Sum finanskostnader		9 000	3 000
Netto finans		3 712 000	2 522 000
Ordinært resultat før skattekostnad		75 655 000	38 902 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	16 665 000	8 571 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		58 990 000	30 331 000
Årsresultat		58 990 000	30 331 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 831 000	2 108 000
Sum immaterielle eiendeler		1 831 000	2 108 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	446 000	534 000
Sum varige driftsmidler		446 000	534 000
Sum anleggsmidler		2 277 000	2 642 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	16 242 000	8 078 000
Sum varer		16 242 000	8 078 000
Fordringer			
Kundefordringer		18 877 000	15 402 000
Andre fordringer	2	80 289 000	48 922 000
Sum fordringer		99 166 000	64 324 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 145 000	866 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 145 000	866 000
Sum omløpsmidler		116 553 000	73 268 000
SUM EIENDELER		118 830 000	75 910 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	700 000	700 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	70 160 000	41 470 000
Sum opptjent egenkapital		70 160 000	41 470 000
Sum egenkapital		70 860 000	42 170 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	16 335 000	9 610 000
Betalbar skatt	6	16 388 000	9 021 000
Skyldige offentlige avgifter		5 026 000	4 305 000
Annen kortsiktig gjeld		10 221 000	10 803 000
Sum kortsiktig gjeld		47 970 000	33 739 000
Sum gjeld		47 970 000	33 739 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 830 000	75 909 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 413388

Enheten

Organisasjonsnummer: 954 608 034
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EAGLEBURGMANN NORWAY AS
Forretningsadresse: Valhallavegen 10
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Malnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Organisasjonsnr: 954 608 034
EAGLEBURGMANN NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	220 566 000	145 210 000
Annen driftsinntekt		1 474 000	1 649 000
Sum inntekter		222 040 000	146 859 000
Kostnader			
Varekostnad	2	92 077 000	65 733 000
Lønnskostnad	3,12	27 449 000	23 360 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	240 000	184 000
Annen driftskostnad	2,3	30 331 000	21 202 000
Sum kostnader		150 097 000	110 479 000
Driftsresultat		71 943 000	36 380 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	3 721 000	2 525 000
Sum finansinntekter		3 721 000	2 525 000
Annen finanskostnad	5	9 000	3 000
Sum finanskostnader		9 000	3 000
Netto finans		3 712 000	2 522 000
Ordinært resultat før skattekostnad		75 655 000	38 902 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	16 665 000	8 571 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		58 990 000	30 331 000
Årsresultat		58 990 000	30 331 000



Organisasjonsnr: 954 608 034
EAGLEBURGMANN NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 831 000	2 108 000
Sum immaterielle eiendeler		1 831 000	2 108 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	446 000	534 000
Sum varige driftsmidler		446 000	534 000
Sum anleggsmidler		2 277 000	2 642 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	16 242 000	8 078 000
Sum varer		16 242 000	8 078 000
Fordringer			
Kundefordringer		18 877 000	15 402 000
Andre fordringer	2	80 289 000	48 922 000
Sum fordringer		99 166 000	64 324 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 145 000	866 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 145 000	866 000
Sum omløpsmidler		116 553 000	73 268 000
SUM EIENDELER		118 830 000	75 910 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	70 160 000	41 470 000
Sum opptjent egenkapital		70 160 000	41 470 000
Sum egenkapital		70 860 000	42 170 000



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	16 335 000	9 610 000
Betalbar skatt	6	16 388 000	9 021 000
Skyldige offentlige avgifter		5 026 000	4 305 000
Annen kortsiktig gjeld		10 221 000	10 803 000
Sum kortsiktig gjeld		47 970 000	33 739 000
Sum gjeld		47 970 000	33 739 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 830 000	75 909 000



Organisasjonsnr: 954 608 034
EAGLEBURGMANN NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

21.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21637000.00	18759000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3578000.00	2836000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1370000.00	1234000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	864000.00	531000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



DocuSign Envelope ID: 4A054BB3-A472-4070-B41B-453D35DF0AB8

Resultatregnskap

Eagleburgmann Norway AS

Beløp i NOK 1000

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	220 566	145 210
Annen driftsinntekt		1 474	1 649
Sum driftsinntekter		<u>222 039</u>	<u>146 860</u>
Varekostnad	2	92 077	65 733
Lønnskostnad	3, 12	27 449	23 360
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	240	184
Annen driftskostnad	2, 3	30 332	21 202
Sum driftskostnader		<u>150 098</u>	<u>110 480</u>
Driftsresultat		<u>71 942</u>	<u>36 380</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	3 721	2 526
Annen finanskostnad	5	9	3
Resultat av finansposter		<u>3 712</u>	<u>2 522</u>
Resultat før skattekostnad		75 654	38 902
Skattekostnad på resultat	6	16 665	8 571
Resultat		<u>58 990</u>	<u>30 331</u>
Årsresultat		<u>58 990</u>	<u>30 331</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	10	58 990	30 331
Sum overføringer		<u>58 990</u>	<u>30 331</u>



DocuSign Envelope ID: 4A054BB3-A472-4070-B41B-453D35DF0AB8

Balanse

Eagleburgmann Norway AS

(Beløp i NOK 1000)

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 831	2 108
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 831</u>	<u>2 108</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	446	534
Sum varige driftsmidler		<u>446</u>	<u>534</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 277</u>	<u>2 642</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	16 242	8 078
Fordringer			
Kundefordringer		18 877	15 402
Andre kortsiktige fordringer	2	80 288	48 921
Sum fordringer		<u>99 166</u>	<u>64 323</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 145	866
Sum omløpsmidler		<u>116 553</u>	<u>73 267</u>
Sum eiendeler		<u>118 830</u>	<u>75 910</u>



DocuSign Envelope ID: 4A054BB3-A472-4070-B41B-453D35DF0AB8

Balanse

Eagleburgmann Norway AS

(Beløp i NOK 1000)

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	700	700
Sum innskutt egenkapital		<u>700</u>	<u>700</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	70 160	41 470
Sum opptjent egenkapital		<u>70 160</u>	<u>41 470</u>
Sum egenkapital		<u>70 860</u>	<u>42 170</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	16 335	9 610
Betalbar skatt	6	16 388	9 021
Skyldig offentlige avgifter		5 026	4 305
Annen kortsiktig gjeld		10 221	10 803
Sum kortsiktig gjeld		<u>47 970</u>	<u>33 740</u>
Sum gjeld		<u>47 970</u>	<u>33 740</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>118 830</u>	<u>75 910</u>

Gardermoen, 10.04.2024
Styret i Eagleburgmann Norway AS

Babak Khodadadi Bashbolagh
Babak Khodadadi Bashbolagh
styreleder

Victor Cordero
Victor Manuel Cordero
styremedlem

Kristian Malnes
Kristian Rasch Malnes
daglig leder



DocuSign Envelope ID: 4A054BB3-A472-4070-B41B-453D35DF0AB8

Kontantstrømoppstilling

Eagleburgmann Norway AS

	Note	2023	2022
(Beløp i NOK 1000)			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		75 654	38 902
-	6	8 994	5 467
+	4	240	184
+/-		-8 164	-3 826
+/-		-3 476	2 588
+/-		6 725	-3 537
+/-		-31 255	-6 597
=		<u>30 730</u>	<u>22 248</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	4	151	180
=		<u>-151</u>	<u>-180</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	10	30 300	22 000
=		<u>-30 300</u>	<u>-22 000</u>
=		<u>279</u>	<u>68</u>
+		866	798
=		<u>1 145</u>	<u>866</u>



EAGLEBURGMANN NORWAY AS Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

1-2 Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

1-3 Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. For langsiktige prosjekter inntektsføres salget etterhvert som/i takt med oppnådde milepæler.

1-4 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

1-5 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.

1-6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å frembringe.



1-7 Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer og varer i arbeid er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO - prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

1-8 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

1-9 Pensjoner

Selskapets kollektive pensjonsordning er innskuddsbasert. Periodens pensjonskostnad tilsvarer periodens innskudd til pensjonsordningen. Selskapet oppfyller med denne ordningen kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

1-10 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

(Beløp i NOK 1000)

Fordringer	2023	2022
Cashpool	73.761	44.218
Andre fordringer	5.907	3.594
Sum	79.668	47.812

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	7.433	6.184
Sum	7.433	6.184

Transaksjoner	2023
Varekjøp fra foretak i samme konsern	64.176
Varesalg til foretak i samme konsern	39.820
Gebyrer/fees fra foretak i samme konsern	14.025

Selskapet kjøper inn varer i hovedsak fra morselskapet EagleBurgmann Germany. Gebyrer og fees består av technical fees og regionale kostnadsdekninger.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

(Beløp i NOK 1000)

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	21.637	18.759
Arbeidsgiveravgift	3.578	2.836
Pensjonskostnader	1.370	1.234
Andre ytelser	864	531
Sum	27.449	23.360

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 20 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2.169	0
Pensjonsutgifter	138	0
Annen godtgjørelse	150	0

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Inntil 12% av daglig leder maksimale lønn for 2023 er variabel og avhenger blant annet av selskapets omsetning og resultat. Daglig leder har ikke hverken en avtale om aksjebasert avlønning eller en avtale om sluttvederlag.

Revisor

PwC - Revisjon	194.709
----------------	---------

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Note 4 Varige driftsmidler

(Beløp i NOK 1000)

Varige driftsmidler	Inventar og maskiner		Maskiner verksted	Sum varige driftsmidler
	Kontor EDB utstyr	biler		
Anskaffelseskost pr 01.01.23	1.814	1.197	4.287	7.298
Tilgang kjøpte driftsmidler	151			
Avgang driftsmidler				
Anskaffelseskost 31.12.23	1.965	1.197	4.287	7.449
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	-1.770	-1.177	-4.057	-7.004
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12.23	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12.23	195	20	230	445
Årets avskrivninger	127	19	94	240
Årets nedskrivninger	0	0	0	0

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Telefon og EDB utstyr	3 år
* Inventar og biler	3 år
* Maskiner verksted	5 år
Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler (operasjonelle leieavtaler)	2.574
Leiekontraktens utløp	2030

Note 5 Finansposter

(Beløp i NOK 1000)

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1.951	571
Annen renteinntekt	28	14
Annen finansinntekt (valutagevinst)	1.742	1.941
Sum finansinntekter	3.721	2.526
Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	9	0
Annen rentekostnad	0	3
Annen finanskostnad (valutatap)	0	0
Sum finanskostnader	9	3



Note 6 Skatt

(Beløp i NOK 1000)

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	16.388	8.994
Endring i utsatt skatt	277	-423
Sum skattekostnad	<u>16.665</u>	<u>8.571</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	75.654	38.902
Permanente forskjeller *)	95	59
Endring i midlertidige forskjeller	-1.258	1.923
Årets skattegrunnlag	<u>74.491</u>	<u>40.884</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Driftsmidler	-330	-342
Varer	-3.463	-3.482
Fordringer	0	0
Avsetninger for forpliktelser	-4.273	-5.500
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt/skattefordel	-258	-258
Sum	<u>-8.324</u>	<u>-9.582</u>
Utsatt skattefordel	<u>-1.831</u>	<u>-2.108</u>

Forklaring til hvorfor skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

Skatt av resultat før skatt	16.644	8.558
Permanente forskjeller	21	13
Overgang til ny skattesats	0	0
Beregnet skattekostnad	<u>16.665</u>	<u>8.571</u>

Effektiv skattesats **) 22,03% 22,03%

*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som feks representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttelselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)

**) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 7 Varer

(Beløp i NOK 1000)

	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	9.249	9.157
Lager av varer under tilvirkning	10.455	2.403
Nedskrivning av varelager	-3.462	-3.482
Sum	<u>16.242</u>	<u>8.078</u>

Note 8 Bankinnskudd

(Beløp i NOK 1000)

Bundne skattetrekksmidler utgjør:	2023	2022
	1.145	866



Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

(Beløp i NOK 1000)

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	700	1	700
Sum	700	1	700

Eneaksjonær i EagleBurgmann Norway AS pr 31.12.23 var:

EagleBurgmann Atlantic GmbH, Aussesere Sauerlacher Str. 610, 82515 Wolfratshausen, Tyskland.

Note 10 Egenkapital

(Beløp i NOK 1000)

	Aksje- Annen EK kapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	700 41.470	42.170
Årets resultat	0 58.990	58.990
Utbetalt utbytte 2023	0 30.300	30.300
Egenkapital pr 31.12.2023	700 70.160	70.860

Note 11 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. En stor andel av selskapets kunder er norske oljeselskap. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller kjøpt kredittforsikring som reduserer risikoen.

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter og utgifter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det anses ikke være nødvendig å iverksette tiltak som bedrer likviditeten. Kredittiden til kunder opprettholdes. Hovedleverandør EagleBurgmann Industries GmbH har fortsatt betalingsbetingelser på 30 dager.

Note 12 Pensjoner

(Beløp i NOK 1000)

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsplan

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om innskuddspensjon. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 5% på inntekt mellom 0 og 12G samt 8% på inntekt mellom 7,1 og 12G. Per 31.12.2023 var det 21 medlemmer i ordningen.



Til generalforsamlingen i Eagleburgmann Norway AS
